
UCHWAŁA NR XLII/1093/2014 
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA  
z dnia 24 czerwca 2014 roku 

 
w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym     

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 1 i 2, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Mikołowa  

  
Rada Miejska Mikołowa 

uchwala: 
 
1. Zmniejszyć wydatki budżetu miasta o kwotę       93 000 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa          93 000 
 
Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami  
  i nieruchomościami        93 000 
   II. Wydatki majątkowe        93 000 
  w tym: 
  1. inwestycje i zakupy inwestycyjne      93 000 
  
2. Zwiększyć wydatki budżetu miasta o kwotę        93 000 
 
Dział 900 Gospodarka komunalna 
  i ochrona środowiska         93 000 
 
Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg       93 000 
   II. Wydatki majątkowe        93 000 
  w tym: 
  1. inwestycje i zakupy inwestycyjne       93 000 
  
Przeniesienia wydatków dokonuje się celem zabezpieczenia środków na budowę oświetlenia                     
w mieście. 
 
3. Załącznik zadań inwestycyjnych w roku 2014 stanowi integralną część niniejszej uchwały. 
  
4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa.  
 
5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 



1 2 3 4 5 6 7 8

OGÓŁEM 21 613 419,11 20 979 370,26 634 048,85 0,00

1. 600 7 328 371,51 7 328 371,51 0,00
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 376 260,00 376 260,00 0,00

1 Projekt chodnika przy DW 925 - współfinansowanie z 
Urzędem Marszłkowskim 76 260,00 76 260,00 0,00 BGI

2 Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 927 w 
Mikołowie - współfinansowanie z Urzędem Marszałkowskim 300 000,00 300 000,00 0,00 BGI

60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 100 000,00 0,00
Współfinansowanie budowy chodnika przy ul. Nowy Świat 100 000,00 100 000,00 0,00 BGI

60016 5 545 438,51 5 545 438,51 0,00

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

D
zi
ał

środki własne środki pochodzące z 
innych źródeł

2014 r.

Drogi publiczne gminne

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/1093/2014 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 24 czerwca 2014 r.

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjn
a realizująca 

lub 
koordynując
a wykonanie 

programu

z tego źródła finansowania

Zadania inwestycyjne w 2014 r.

Nazwa zadania inwestycyjnego

R
oz

dz
.

Lp
.

Strona 1



1

Połączenie  wewnątrz ukladu komunikacyjnego Centrum 
Mikołowa z węzłem DK44 i DW 928 - budowa łączników 
drogowych z chodnikami i oświetleniem ul. Bluszcza -
Strzechy , ul. Strzechy - Długa i ul. Długa - Jodłowa w 
Mikołowie

790 000,00 790 000,00 0,00 BGI

2

Przebudowa ulicy Sadowej i łącznika do ul. Paprotek oraz 
ul.Świerkowej od ul.Plebiscytowej do ul. Bzów z drogą 
dojazdową do szkoły i łącznikiem do ul. Paprotek w 
Mikołowie-Kamionce wraz z odwodnieniem i uzupełnieniem 
istniejącego oświetlenia ulicznego 

2 430 000,00 2 430 000,00 0,00 BGI

3 Przebudowa fragmentu drogi ul.J.Wieczorka 13 755,00 13 755,00 0,00 BGI
4 Przebudowa fragmentu drogi ul. Polna 17 695,00 17 695,00 0,00 BGI
5 Przebudowa fragmentu drogi ul. Ziołowa 28 683,00 28 683,00 0,00 BGI
6 Przebudowa fragmentu drogi ul. Piaskowa 40 818,00 40 818,00 0,00 BGI
7 Przebudowa fragmentu drogi ul. Bukowa 15 265,00 15 265,00 0,00 BGI
8 Przebudowa ul. Starokościelna 57 350,00 57 350,00 0,00 BGI
9 Budowa chodnika przy ul. Stara Droga w Mikołowie 27 461,00 27 461,00 0,00 BGI

10 Budowa zaplecza parkingowego dla Centrum Miasta w 
rejonie Placu 750 Lecia 25 000,00 25 000,00 0,00 BGI

11 Przebudowa ul. Bocznej od ul. Chudowskiej 0,00 0,00 0,00 BGI
12 Przebudowa ul. Zielonej 100 000,00 100 000,00 0,00 BGI
13 Przebudowa ul.Karola Miarki 500 000,00 500 000,00 0,00 BGI
14 Przebudowa ul. Młyńskiej - etap III 400 000,00 400 000,00 0,00 BGI
15 Przebudowa ul. Rajcy 100 000,00 100 000,00 0,00 BGI
16 Przebudowa ul. Jesionowej 320 000,00 320 000,00 0,00 BGI
17 Przebudowa ul. Szymankiewicza 100 000,00 100 000,00 0,00 BGI
18 Przebudowa ul. M. Skłodowskiej-Curie 350 000,00 350 000,00 0,00 BGI

19 Budowa miejsc parkingowych przy ul. Kownackiej w 
Mikołowie 20 000,00 20 000,00 0,00 BGI

20 Budowa chodnika przy ul. Plebiscytowej -III etap 15 129,00 15 129,00 0,00 BGI

21

Przebudowa ul. Sadowej i łącznika do ul. Paprotek oraz 
ul.Świerkowej od ul. Plebiscytowej do ul. Bzów z drogą 
dojazdową do szkoły i łącznikiem do ul. Paprotek w 
Mikołowie-Kamionce wraz z odwodnieniem i uzupełnieniem 
istniejacego oświetlenia ulicznego

194 282,51 194 282,51 0,00 BGI

60017 Drogi wewnętrzne 1 241 415,00 1 241 415,00 0,00
1 Budowa parkingu ul. Słowackiego 109 400,00 109 400,00 0,00 BGI
2 Przebudowa fragmentu drogi - boczna ul. Ziołowa 29 246,00 29 246,00 0,00 BGI

Strona 2



3 Przebudowa chodnika przy bloku na ul. Bandurskiego 8 2 169,00 2 169,00 0,00 BGI

4 Przebudoewa ciągu pieszego od ul. Zbożowej do ul. Ks. 
Górka 25 600,00 25 600,00 0,00 BGI

5 Przebudowa ulicy bocznej od ul. Kościuszki 100 000,00 100 000,00 0,00 BGI

6 Budowa chodnika - Os. 30-lecia PRL 200 000,00 200 000,00 0,00 BGI

7 Budowa drogi dojazdowej wraz z parkingiem przy Śląskim 
Ogrodzie Botanicznym od ul. 15-go Grudnia 720 000,00 720 000,00 0,00 BGI

8 Modernizacja drogi wewnętrznej pomiędzy ul. Szafranka a 
MDK Mikołów 10 000,00 10 000,00 0,00 BGI

9 Przebudowa ul. Bocznej od ul. Chudowskiej 25 000,00 25 000,00 0,00 BGI

10 Przebudowa ulicy bocznej od ul. Botanicznej 20 000,00 20 000,00 0,00 BGI

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 65 258,00 65 258,00 0,00

1 Silesia NET budowa społeczeństwa informacyjnego  w 
subregionie centralnym województwa śląskiego 65 258,00 65 258,00 0,00 BGR

2. 700 9 057 969,20 9 057 969,20 0,00
70004 2 972 500,00 2 972 500,00 0,00

1 Modernizacja kamienicy przy ul. Jana Pawła II/14 100 000,00 100 000,00 0,00 ZGL
2 Modernizacja zasobów komunalnych gminy - pustostany 400 000,00 400 000,00 0,00 ZGL
3 Zakup rusztowania 11 500,00 11 500,00 0,00 ZGL
4 Reemont dachu os. Mickiewicza 150 000,00 150 000,00 0,00 ZGL

5 Remont kapitalny budynku przy ul. Konstytucji 3-go      
Maja 18 280 000,00 280 000,00 0,00 BGI

6 Budowa śmietnika osiedlowego na terenie Os. Mickiewicza 20 000,00 20 000,00 0,00 ZGL

7 Remont kapitalny budynku przy ul.Szafranka 1 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 ZGL
8 Remont kapitalny budynku przy ul. Krakowskiej 24 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 ZGL

9 Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej do budyków przy 
ul. Równoległa 2 i ul. Szkolna 1 a 11 000,00 11 000,00 0,00 ZGL

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 085 469,20 6 085 469,20 0,00
1 Wykup gruntów 6 035 469,20 6 035 469,20 0,00 BGM
2 Zagospodarowanie terenu pod ogródki działkowe 50 000,00 50 000,00 0,00 BGM

GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

Strona 3



3. 750 692 281,00 368 362,15 323 918,85
75023 311 200,00 311 200,00 0,00

1 Modernizacja sieci teleinformatycznej wraz z jej zasileniem 
elektrycznym budynku Urzędu Miasta Mikołów 235 000,00 235 000,00 0,00 BGR

2 Zakup samochodu służbowego 65 000,00 65 000,00 0,00 SM

3 Zakup i konfiguracja kolektora danych wraz z drukarką i 
taśmą barwiącą 6 200,00 6 200,00 0,00 S E I

4 Zakup oprogramowania antywirusowego 5 000,00 5 000,00 0,00 S E I

75095 Pozostała działalność 381 081,00 57 162,15 323 918,85

1
Budowa zintegrowanego systemu zarządzania Gminami 
Powiatu Mikołowskiego i Powiatem Mikołowskim w oparciu 
o system informacji o terenie GIS

381 081,00 57 162,15 323 918,85 BGR

4 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 755 000,00 755 000,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 25 000,00 25 000,00 0,00
1 Współfinansowanie budowy garaży 25 000,00 25 000,00 0,00 BMZ

75410 Komendy Wojewódzkie Państywowej Straży Pożarnej 410 000,00 410 000,00 0,00

1 Modernizacja budynku Pańswowej Straży Pożarnej w 
Mikołowie - współfinansowanie z Powiatem Mikołowskim 410 000,00 410 000,00 0,00 BMZ

75412 Ochotnicze straże pożarne 320 000,00 320 000,00 0,00
1 Budowa budynku technicznego OSP Kamionka 50 000,00 50 000,00 0,00 BGI

2 Współfinansowanie zakupu sprzętu specjalistycznego dla 
OSP 270 000,00 270 000,00 0,00 BMZ

5 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 534 700,00 450 000,00 84 700,00
80101 Szkoły podstawowe 132 400,00 100 000,00 32 400,00

1 Rozbudowa Szkoły Podstawowej Nr 4 wraz z salą 
gimnastyczną 100 000,00 100 000,00 0,00 BGI

2
Zakup sprzętu i urządzeń specjalistycznych w ramach 
realizacji projektu "UNIWERSYTET MŁODYCH 
ODKRYWCÓW"

32 400,00 0,00 32 400,00 BGR

Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu)
ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Strona 4



80110 Gimnazja 52 300,00 0,00 52 300,00

1 Zakup sprzętu i urządzeń specjalistycznych w ramach 
realizacji projektu "MILION W ROZUMIE" 52 300,00 0,00 52 300,00 BGR

80104 Przedszkola 350 000,00 350 000,00 0,00
1 Modernizacja przedszkola w Bujakowie 350 000,00 350 000,00 0,00 BGI

6 851 OCHRONA ZDROWIA 33 000,00 33 000,00 0,00
85111 Szpitale ogólne 8 000,00 8 000,00 0,00

1 Współfinansowanie zakupu głowicy MicroConvex do 
aparatu usgAloka 8 000,00 8 000,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 25 000,00 25 000,00 0,00

1
Zakup zmywarki do naczyńz wyparzaniem na potrzeby 
Placówki Wsparcia Dziennego - Świetlicy Środowiskowo-
Terapeutycznej

5 000,00 5 000,00 0,00 MOPS

2
Budowa systemu monitoringu miejsc publicznych 
zagrożonych naruszeniem porządku publicznego w związku 
ze spożywaniem alkoholu

20 000,00 20 000,00 0,00 BMZ

7 852 POMOC SPOŁECZNA 78 000,00 78 000,00 0,00
85232 Centra integracji społecznej 78 000,00 78 000,00 0,00

1
Zakup sprzętu i urządzeń specjalistycznych w ramach 
realizacji projektu "Szansa - Punkt konsultacyjny oraz 
wsparcie w Centru Integracji Społecznej w Mikołowie

78 000,00 78 000,00 0,00 CIS

8 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 150 000,00 150 000,00 0,00

85305 Żłobki 150 000,00 150 000,00 0,00

1
Modernizacja tarasu przylegajacego do grupy najmłodszych 
dzieci oraz urzadzenie placu zabaw przy Żłobku Miejskim w 
Mikołowie

150 000,00 150 000,00 0,00 BGI

9 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 80 000,00 80 000,00 0,00
85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 80 000,00 80 000,00 0,00

1
Modernizacji ośrodka Polskiego Stowarzyszenia Osób z 
Upośledzeniem Umysłowym "KOŁO" w Mikołowie -
wspólfinansowanie z  Powiatem Mikołowskim

80 000,00 80 000,00 0,00

Strona 5



10 900 1 773 000,00 1 773 000,00 0,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 730 000,00 730 000,00 0,00

1 Zakup sitopiaskownika dla Oczyszczalni Centrum 730 000,00 730 000,00 0,00 BGI
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 35 000,00 35 000,00 0,00

1 Budowa terenu rekreacyjno spotowego - Reta 35 000,00 35 000,00 0,00 BGO
90015 Oświetlenia ulic, placów i dróg 708 000,00 708 000,00 0,00

1 Budowa oświetlenia oś. Grunwaldzkie 35 000,00 35 000,00 0,00 BGI

2 Przebudowa oświetlenia ul. Strzechy i ul. Bluszcza z 
odcinkiem ul. Pszczyńska do sklepu Rolnik 173 000,00 173 000,00 0,00 BGI

3
Budowa oświetlenia przy DK-44 wraz z przystankiem w 
rejonie ul. Reta Śmiłowicka oraz bocznego odcinka ul. 15-
go Grudnia

100 000,00 100 000,00 0,00 BGI

4 Oświetlenie ul. Wrzosowa 100 000,00 100 000,00 0,00 BGI
5 Projekt i wykonanie oświetlenia ul. Poziomkowa 40 000,00 40 000,00 0,00 BGI
6 Projekt i wykonanie oświetlenia ul. Taborowa Kępa 30 000,00 30 000,00 0,00 BGI
7 Budowa oświetlenia P- Plac Karpeckiego 230 000,00 230 000,00 BGI

90095 Pozostała działalność 300 000,00 300 000,00 0,00

1 Poprawa jakości powietrza atmosferycznego w mieście 
Mikołów oraz rewitalizacja Centrum 300 000,00 300 000,00 0,00 BGI

11 926 1 131 097,40 905 667,40 225 430,00
92601 843 737,40 618 307,40 225 430,00

1 Budowa boiska sportowego Paniowy 843 737,40 618 307,40 225 430,00 BGI
92604 Instytucje kultury fizycznej 287 360,00 287 360,00 0,00

1 Modernizacja budynku MOSiR 8 000,00 8 000,00 0,00 MOSiR
2 Modernizacja boiska KS BURZA Borowa Wieś 26 500,00 26 500,00 0,00 MOSiR
3 Modernizacja hali sportowej 18 000,00 18 000,00 0,00 MOSiR
4 Modernizacja zaplecza szatniowego LKS STRAŻAK 22 500,00 22 500,00 0,00 MOSiR

5
Modernizacja systemu zasilania i uzdatniania wody 
kąpieliska miejskiego na terenie Ośrodka Rekreacyjnego 
PLANTY

123 000,00 123 000,00 0,00 MOSiR

6 Zaprojektowanie i budowa studni głębinowej na terenie 
Centrum Edukacji Ekologicznej i Przyrodniczej ŚOB 78 290,00 78 290,00 0,00 MOSiR

7 Zakup urządzenia dmuchanego do wyświetlania filmów 11 070,00 11 070,00 0,00 MOSiR

Obiekty sportowe
KULTURA FIZYCZNA I SPORT

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

Strona 6


	1093-14
	1093a-14
	Arkusz1


